
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 100 del 28/02/2019

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Procedura negoziata per l’affidamento di trattamenti di derattizzazione per il
periodo Febbraio/Marzo 2019

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: Procedura  negoziata  per  l’affidamento  di  trattamenti  di  derattizzazione  per  il  periodo
Febbraio/Marzo 2019

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

PREMESSO CHE:
 Con  nota  del  25.01.2019  la  Direzione  Sanitaria  ha  espresso  l’urgenza  di  interventi  di

derattizzazione da parte di  una Ditta Specializzata essendo stati  riscontrati  segnali  da far
temere il passaggio di roditori (All. 1);

 Per quanto sopra, è stata attivata procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett.a) del
D.Lgs.50/16, con il criterio di aggiudicazione ai sensi dell’art. 95 comma 4 lettera b) del
D.L.vo 50/2016, con n. 7 Ditte Specializzate nel settore e precisamente: Uniced srl, Tineos
s.r.l., Artemide Global Service srl, Vesatec di Verolla Paolo, Delta Chimica srl, (giuste note
prot. nn. 0002761/U – 0002762/U – 0002763/U – 0002764/U – 0002765/U – 0002767/U –
00002768/U – 0002769/U del 29/01/2019 (agli atti u.o.c. Provveditorato ed Economato);

 Entro il termine ultimo fissato per la presentazione delle offerte alla trattativa, fissato  alle
ore  12.00  del  giorno  05.02.2019,  sono  pervenute  le  buste,  contenenti  offerte,  come
certificato, in atti, dall’Ufficio Protocollo di questa A.O.R.N., delle seguenti Ditte:  Uniced
srl, Ecosant Italia srl, Tineos srl (All.2);

CONSIDERATO CHE:
 giusto verbale n. 1 del 12.02.2019 è risultata la Ditta Tineos srl aggiudicataria per essere

risultata  la  Ditta  offerente  al  prezzo più basso  pari  ad  €.  1.360.00 iva  esclusa  per  n.  8
interventi (All. 3);

ATTESTATA
 Le  legittimità  della  presente  proposta  di  determinazione,  che  è  conforme  alla  vigente

normativa in materia;

DETERMINA

per le motivazioni indicate in premessa, di:



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

1. Procedere all’affidamento di trattamenti  di derattizzazione per il  periodo Febbraio/Marzo
2019, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett.a) del D.Lgs.50/16 a favore della Ditta Tineos in
quanto  offerente  al  prezzo  più  basso  ad  un  prezzo  complessivo  per  n.8  interventi  di
€.1.360,00 iva esclusa;

2. Imputare la spesa complessiva pari a euro 1.659,20 IVA inclusa al 22% al c.e. 50903020503
o diverso conto di equipollente tipologia stabilito nell’anno di riferimento;

3. Prevedere, la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100 del
D.L.vo 159/2011, qualora vengano accertati  elementi   relativi  a tentativi  di  infiltrazione
mafiosa;

4. Prevedere  la  clausola  risolutiva  espressa  in  caso  di  successive  analoghi  affidamenti
centralizzati regionali da parte di SO.re.SA;

5. trasmettere copia della presente determinazione al Collegio Sindacale ai sensi di legge, alla
Direzione Sanitaria e alla UOC Gestione Economica Finanziaria.

                                  
Il Direttore UOC Provveditorato ed Economato
                      dr.ssa Marisa Di Sano











REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

UFFAUT

2019

5090302074

ALTRE SPESE GENERALI

€1.659,20

28/02/2019

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA

CHIANESE EDUARDO

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 100 del 28/02/2019
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Procedura negoziata per l’affidamento di trattamenti di derattizzazione per il periodo Febbraio/Marzo
2019

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 28/02/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA E DELLA PROGETTUALITA'  EUROPEA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GABRIELLA




